Верхне-Акташский  сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2

от 17 апреля 2023 года

О внесении изменений в постановление  Верхне-
Акташского сельского исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 11 февраля 2022 года
№ 2 «О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг органами местного
самоуправления Верхнеакташского сельского
поселения Альметьевского муниципального
района»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года
№1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»

Верхне-Акташский сельский исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Верхне-Акташского сельского

исполнительного комитета Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан  от 11 февраля 2022 года №2 «О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
органами местного самоуправления Верхнеакташского сельского поселения
Альметьевского муниципального района» следующие изменения:

 в пункте 1.3. слова «Президента Республики Татарстан» заменить
словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

в абзаце десятом пункта 2.9. слова «Президента Республики Татарстан»
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта:
РТ, Альметьевский район, с.Верхний Акташ ул.Советская д.15, разместить на
сайте Альметьевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Верхне-Акташского
сельского исполнительного комитета                                            А.В.Шатунов